
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 02 ИЮЛЯ 2012 ГОДА № 1232  

«О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ  

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ СТАТЬИ 15  

УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА»» 
 
 

 
 
 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать   утратившим   силу   решение  Вологодской  городской Думы 

от 02 июля 2012 года № 1232 «О приостановлении действия отдельных положений 

статьи 15 Устава муниципального образования «Город Вологда»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 ноября 2012 года 

№ 1415  

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

 29 ноября 2012 года 


